LA PLATA, 27 de junio de 1986.- 

Cúmplase, regístrese, camuníquese, dése al Boletín Municipal 

y archívese. 

Dr. ENRIQUE A. GOROSTEGUI 

LA PLATA, 27 de junio de 1986.— 

Registrada en el día de la fecha bajo el número SEIS MIL 

DOSCIENTOS SESENTA (6260).